
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

(30 de septiembre de 2021)

“Por la cual se otorga la Matrícula Profesional y se expide la Tarjeta Profesional
correspondiente”

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

En ejercicio de sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 60 de 1981, el
Decreto Reglamentario 2718 de 1984 y la Resolución No 1741 del 29 deabril de 2014 “Por medio
de la cual se aprueba el Acuerdo 001 de 2014 del Consejo Profesional de Administración de
Empresas”

CONSIDERANDO

Queel Consejo Profesional de Administración de Empresas fue creado por la Ley 60 de 1981 y
reglamentado a través del Decreto 2718 de 1984, donde su artículo 11 establece que funcionará
como un organismo adscrito al despacho del Ministro de Desarrollo Económico, en la actualidad
Ministro de Comercio, Industria y Turismo.

Queel referido Decreto Reglamentario establece que el Consejo Profesional de Administración
de Empresasserá presidido por el Ministro de Desarrollo Económico en la actualidad Ministro de
Comercio, Industria y Turismo o, en su defecto, por su delegado personal.

Que mediante la Resolución No. 530 del 13 de mayo de 2020, el doctor Aurelio Enrique Mejía
Mejía fue nombrado como Director Técnico de la Dirección de Regulación del Ministerio de
Comercio, Industria y Turismo, quien tomó posesión de su cargo según el acta 58 del 14 de mayode 2020. En virtud de su cargo, le fue delegada la representación del Ministro de Comercio,
Industria y Turismo ante el Consejo Profesional de Administración de Empresas, según la
resolución 1003 del 29 de septiembre de 2020.

Queel artículo cuarto de la Ley 60 de 1981 establece “Para ejercer la Profesión de Administrador
de Empresasenel territorio de la República, se deberán llenar los siguientes requisitos: a) Título
Profesional, expedido por Institución de Educación Superior aprobada por el Gobierno Nacional;
b) Matrícula Profesional, expedida por el Consejo Profesional de Administración de Empresas.”
Queel literal c) del artículo 9 de la ley 60 de 1981 faculta al Consejo Profesional de Administración
de Empresas para expedir la matrícula a los profesionales que llenen los requisitos y fijar losderechos correspondientes.

Que la Ley 20 de 1988 estableció la equivalencia entre las profesiones de Administración de
Empresas y Administración de Negocios, extendiendo a esta última la definición, actividades,
requisitos, sanciones, matrícula, título, que por la Ley 60 de 1981 se establecen para los
profesionales de la Administración de Empresas.

Página 1 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

Que el Decreto reglamentario en su artículo 21 consagra: “El certificado y la tarjeta son los
documentos que habilitan y acreditan al Administrador de Empresas para elejercicio legal de la
profesión, al tenor de lo dispuesto por la Ley 60 de 1981 y del presente decreto...”

Queel artículo 19 párrafo 1 y 2 del Decreto 2718 de 1984 reglamenta: “Si la documentación
presentada cumple los requisitos de que trata el artículo 17 del presente Decreto, el Consejo
deberá expedir en el término de veinte (20) días hábiles, resolución motivada otorgando al
interesado su matrícula profesional, con derecho a ejercer en todo el territorio nacional la
profesión de Administrador de Empresas.

Si la documentación presentada no cumple con los requisitos establecidos en el artículo 17 de
este decreto, se requerirá al interesado para que aporte los que hagan falta; este requerimiento
interrumpeel término que tiene el Consejo Profesional para decidir, el cual comenzará a correr
una vez se hayan cumplido los requisitos en debida forma”.

Que corresponde al Consejo Profesional de Administración de Empresas verificar que los
documentos presentados por los solicitantes fueron expedidos por quienes lo certifican y que los
hechos que constan en ellos son fidedignos.

Que los administradores de empresas, administradores de negocios y demás profesionales de
las denominaciones aplicables, que a continuación se relacionan, presentaron su solicitud de
expedición de la matrícula profesional. Una vez revisada la totalidad de las solicitudes, se observó
que las mismas reúnen el lleno de los requisitos legales establecidos para el otorgamiento de la
matrícula profesional.

1 - YAIR ESMIT ABREO TORRADO
2 - LUIS FERNANDO ACEVEDO ACOSTA
3 - ANDRES CAMILO ACEVEDO HERNANDEZ
4 - HECTOR FABIO ACOSTA GARCIA
5 - JOHAN STIVEN ALFONSO CUBILLOS
6 - REYES OTONIEL ALVARADO GUATIBONZA
7 - LAURA VIIVIANA ALVAREZ ROBAYO
8 - MARITZA MARGARITA ALVAREZ HENAO
9 - ANDREA STEFANIA AMADO DURAN
10 - INGRID YICET ANDRADE VEGA
11 - JESUS ROBINSON ARBOLEDA ARENAS
12 - JONNATHAN STEVEN AREVALO BASTIDAS
13 - YEINSSON ALEXANDER ARIAS CAMPOS
14 - STEFANNIA AVILA MIRANDA
15 - LINA MARCELA AVILA CASALLAS
16 - ARIEL RICARDO BARRIOS ARIAS
17 - VIVIAN JOHANA BELTRAN RODRIGUEZ
18 - ROLANDO ENRIQUE BERBESI SANDOVAL

Página 2 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

19 - ALEXANDER BOHORQUEZ BEJARANO
20 - BLAIR DALILA BONILLA CAMPO
21 - LEIDI YOHANA BORDA ROCHA
22 - HECTOR DARIO BOSS ROMERO
23 - PAULA ALEJANDRA BULLA ABRIL
24 - SANDRA VANESSA BURGOS PADILLA
25 - MAIRA ALEJANDRA CAICEDO MOSQUERA
26 - OSCAR OSWALDO CARDENAS PEÑA
27 - DANIEL ALEJANDRO CARDENAS NIÑO
28 - LIZETH ALEJANDRA CASERES TUSSO
29 - DENNIS VANESSA CASTAÑEDA ESPINAL
30 - NORBEY CASTRILLON OLARTE
31 - HEIDY JULIANA CASTRO LONDOÑO
32 - JOSE WILSON CASTRO ORTEGA
33 - URIEL FERNANDO CASTRO CASTIBLANCO
34 - LUCY VIVIANA CHAVEZ ROSERO
35 - JUAN CARLOS CLAVIJO MUNEVAR
36 - ANDREA DEL PILAR CONDE ANGARITA
37 - ANDREA DEL PILAR CORREA HIGUERA
38 - ANDRES FELIPE CORTES OSORIO
39 - YAMILE DE LA HOZ ORTIZ
40 - CARLOS DANIEL DE VALLE PARRA
41 - ERIKA ROSA EUGENIA DELGADO MENDOZA
42 - VALENTINA DELGADO SEPULVEDA
43 - LUISA FERNANDA DIAZ PARDO
44 - GUSTAVO ADOLFO DONCEL GIRALDO
45 - LUIS GONZALO DUARTE VARON
46 - MARIA JOSE DUQUE VELEZ
47 - ARVO WALLEN ESCALONA BROWN
48 - LEIDY BEATRIZ ESTRADA ACOSTA
49 - SEBASTIAN FERNANDEZ PERALTA
50 - RICARDO FIGUEREDO MAZO
51 - GISELA PATRICIA FIGUEROA POLO
52 - LUIS ENRIQUE FLOREZ BERRIO
53 - GENNY FLOREZ BUITRAGO
54 - MIRIAM JOHANA FORBES MATTOS
55 - JORGE ALFREDO FORERO LETRADO
56 - JENNY MARCELA GALLO CALLE
57 - FREDY GONZALO GARCIA SALAZAR

Página 3 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

58 - BERTHA DILIA GARCIA MALDONADO
59 - YAILENIS GARCIA ARDILA
60 - CARLOS JAIR GARCIA SAAVEDRA
61 - LEIDY VIVIANA GARCIA RODRIGUEZ
62 - SERGIO IVAN GARZON MONROY
63 - OSCAR DARIO GAVIRIA PATIÑO
64 - ANGELA MARIA GIL UPEGUI
65 - ALEX GIRALDO MONTOYA
66 - ADRIANA GOMEZ AMAYA
67 - ROBERTO CARLOS GOMEZ PEREZ
68 - LORENZO DE JESUS GOMEZ SIERRA
69 - ZULMA LISBETH GOMEZ MARTINEZ
70 - DUNIA MARGOTH GONZALEZ OSORIO
71 - MARIA FERNANDA GONZALEZ ASTUDILLO
72 - ELIZABETH GONZALEZ MEDINA
73 - ZATCHARD DURFAY GONZALEZ RODRIGUEZ
74 - ALHAN STEHVEN GRANADOS RAMIREZ
75 - PAOLA ELIZABETH GUARIN LOPEZ
76 - SANTIAGO GUTIERREZ SANCHEZ
77 - JENIFER JOHANNA HERNANDEZ JIMENEZ
78 - CLAUDIA ALICIA HERNANDEZ MESA
79 - FRANCISCO GABRIEL HERNANDEZ VEGA
80 - ROSMARY HERRERA PINZON
81 - JHON SEBASTIAN HINESTROSA DEVIA
82 - SIOMARA IBARRA PARRA
83 - LINA MARCELA JIMENEZ CARMONA
84 - ALEJANDRA LAVERDE LOPEZ
85 - NELSON ALONSO LEAL BAQUEN
86 - CLAUDIA ELVIRA LEON SANDOVAL
87 - CRUZ ELENA LOPERA RESTREPO
88 - MARYURY LOPEZ PRADA
89 - JUAN SEBASTIAN LOPEZ VILLAQUIRAN
90 - JAIRO ENRIQUE LOPEZ SIERRA
91 - DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ
92 - ELIANA ASTRID LOZANO MORALES
93 - EFRAIN DE JESUS LOZANO OROZCO
94 - LORESLEDY LUGO GUACARI
95 - ROSIRIS PATRICIA MACHUCA PABA
96 - MANUEL ANTONIO MADARIAGA GONZALEZ

Página 4 de 24



v
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

8 JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

97 - HERNAN DARIO MARIN BUENO
98 - EVELIO JOSE MARQUEZ CARDENAS
99 - MONICA ESTEFANIA MARTINEZ RINCON
100 - YUBELI MARTINEZ SANCHEZ
101 - MAYRA LILIANA MARTINEZ FRESNEDA
102 - IVAN IVAN MARTINEZ REALES
103 - LAURA ISABEL MARTINEZ FRESNEDA
104 - JHONY MEDINA CRIOLLO
105 - JEISON ANDRES MEJIA ANGARITA
106 - LUZ ANGELICA MELO MELO
107 - STIVEN MONTES OSPINA
108 - YARLENY MONTES CUBILLOS
109 - CRISTIAN EMIGDIO MORENO MONDRAGON
110 - ALVARO ANDRES MOYA URIBE
111 - LINA MARCELA MUÑOZ USMA
112 - FRANCY MAYERLY MUÑOZ TORRES
113 - JOHN MARIO MUÑOZ ARENAS
114 - IVAN DARIO MUÑOZ PEREZ
115 - JOSE LUIS NARANJO RIASCOS
116 - NELSY LORENA NAVARRETE RAMIREZ
117 - PAULA CAROLAY NAVARRO ESCOBAR
118 - MARIA CAMILA NEIRA MELENDEZ
119 - FERNANDO ANDRES NUÑEZ SOTO
120 - RICARDO OLAYA LOPEZ
121 - LEYDY PAOLA OLIVEROS VELASCO
122 - EMER DARIO ORTIZ DIAZ
123 - LINA PATRICIA OSORNO CADAVID
124 - NATALIA OSPINA GIRALDO
125 - SAADY ALFONSO PAEZ CLARO
126 - DARIO ALEJANDRO PAEZ RIAÑOS
127 - ALIRIO PARRA GONZALEZ
128 - GERALDINE PARRA MORENO
129 - LUIS GUILLERMO PARRA BONFANTE
130 - PAULA VANESSA PARRA BENAVIDES
131 - KAREN LORENA PARRA ACOSTA
132 - ANDRES CAMILO PASIVE BOBADILLA
133 - JUAN ESTEBAN PELAEZ PEREZ
134 - JOHANNA CAROLINA PEÑA JAIMES
135 - NICOLAS EDUARDO PERAFAN MEDICIS

Página 5 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

136 - MAGNOLIA ANDREA PEREZ TORRES
137 - KAREEN YULIET PEREZ ENCISO
138 - CARMEN ANDREA PESCA SUAREZ
139 - ALEXANDRA LILIANA POLO TORRES
140 - LAURA MILENA PONCE ACOSTA
141 - LEIDY KATHERINE PORRAS CASTIBLANCO
142 - JESSICA ALEXANDRA PRADO GALLEGO
143 - JHON ANDERSON QUINTUMBO GAONA
144 - LILIANA DEL CARMEN RAMOS ORDOÑEZ
145 - VALERIA VALENTINA REVELO ZAMBRANO
146 - DAVID JULIAN RINCON GUTIERREZ
147 - GINA PAOLA RIOS MIRANDA
148 - LEONARDO ROA LOPEZ
149 - KHRISTIAM FELIPE ROCHA ORTIZ
150 - LAURA VANESSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
151 - MARCELO RODRIGUEZ BERNAL
152 - INGRID MAYERLY RODRIGUEZ ASCENCIO
153 - IRMA LILIAN RODRIGUEZ LOPEZ
154 - CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ
155 - JUAN RODRIGO ROJAS GARCIA
156 - ROSA LIA ROJAS PORTACIO
157 - RUTH ROMERO GOMEZ
158 - PAULA ANDREA ROSERO LOPEZ
159 - JOYCE ALEXANDRA RUBIANO GUTIERREZ
160 - ANDRES FELIPE RUEDA SANCHEZ
161 - CAMILO RUIZ FLOREZ
162 - ELENA SALAMANCA RODRIGUEZ
163 - DIANA ASTRITH SALAS MUÑOZ
164 - YENY ALEXANDRA SANCHEZ CHAVES
165 - ESMERAY SANCHEZ GAONA
166 - LEIDY CRISTINA SANCHEZ LOPEZ
167 - LINDY DAVIMILEY SERRATO RODRIGUEZ
168 - RAUL ALEXIS SIERRA CALDERON
169 - ALEXANDRA SIERRA CASTAÑO
170 - MARTHA LILIANA SIERRA VELANDIA
171 - JAVIER SILVA CUITIVA
172 - MARIA DE LOS ANGELES TABARES DAVILA
173 - RAUL TAYLOR ABELLO
174 - JUAN PABLO TENORIO LOAIZA

Página 6 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

175 - YULIANA ANDREA TIRADO LOPEZ
176 - MAYERLY TORRES ZAMORA
177 - JUAN MANUEL TORRES RODRIGUEZ
178 - ANA MARIA TORRES BERMUDEZ
179 - ANDRES FELIPE TORRES TORO
180 - HECTOR RICARDO TREJO VELASCO
181 - JUAN SEBASTIAN URBANO ARIAS
182 - CAROLINA ESTEFANIA URIBE DIAZ
183 - JULIAN DAVID URREGO LANCHEROS
184 - ANDREA MARIA VALENCIA CASTAÑO
185 - ALEJANDRA VANEGAS ALVARAN
186 - OLGA LUCIA VANEGAS CASTAÑO
187 - FLOR MARINA VASQUEZ GOMEZ
188 - ANA MARIA VASQUEZ ZUÑIGA
189 - JOSE ALBERTO VELASQUEZ AREVALO
190 - YOVANNI VELASQUEZ MEJIA
191 - DIANA MILENA VELASQUEZ RODRIGUEZ
192 - HECTOR AURELIO VELOZA COBOS
193 - JULIO JOSE VILLA CAÑAS
194 - LILIANA ZUÑIGA BARRIOS
195 - BLEIDIS DEL CARMEN ZUÑIGA MELLADO
196 - TATIANA EUGENIA ZUÑIGA HERNANDEZ

Que,en virtud delo anterior, el Consejo Profesional de Administración de Empresas,

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar la Matrícula Profesional y expedir la correspondiente Tarjeta
Profesionala los siguientes profesionales:

1 - YAIR ESMIT ABREO TORRADO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1093747397,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152819.

2 - LUIS FERNANDO ACEVEDO ACOSTA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1024573201, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152820.

3 - ANDRES CAMILO ACEVEDO HERNANDEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1013595544, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA SALLE.
Matrícula profesional No. 152821.

Página 7 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

4 - HECTOR FABIO ACOSTA GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1090423766, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152822.

5 - JOHAN STIVEN ALFONSO CUBILLOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1003557801, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152823.

6 - REYES OTONIEL ALVARADO GUATIBONZA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
7213103, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152824.

7 - LAURA VIIVIANA ALVAREZ ROBAYO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1073247354, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS Y GESTORA AMBIENTAL, graduada en la
FUNDACION UNIVERSITARIA MONSERRATE. Matrícula profesional No. 152825.

8 - MARITZA MARGARITA ALVAREZ HENAO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
43922576, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA
LUIS AMIGO. Matrícula profesional No. 152826.

9 - ANDREA STEFANIA AMADO DURAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098719464, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152827.

10 - INGRID YICET ANDRADE VEGA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1070595274,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA -
UDEC. Matrícula profesional No. 152828.

11 - JESUS ROBINSON ARBOLEDA ARENAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
70876763, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152829.

12 - JONNATHAN STEVEN AREVALO BASTIDAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1085274845, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152830.

13 - YEINSSON ALEXANDER ARIAS CAMPOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1106785712, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TOLIMENSE DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL. Matrícula profesional No. 152831.

14 - STEFANNIA AVILA MIRANDA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1098700280,
PROFESIONAL EN GESTION EMPRESARIAL, graduada en la UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152832.

15 - LINA MARCELA AVILA CASALLAS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1016068638, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152833.

Página 8 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

16 - ARIEL RICARDO BARRIOS ARIAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1105685633, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TOLIMENSE DE FORMACION TECNICA PROFESIONAL. Matrícula profesional No. 152834.
17 - VIVIAN JOHANA BELTRAN RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53045010, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la FUNDACION DE EDUCACION
SUPERIOR SAN JOSE. Matrícula profesional No. 152835.

18 - ROLANDO ENRIQUE BERBESI SANDOVAL, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1094272317, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152836.

19 - ALEXANDER BOHORQUEZ BEJARANO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1023877935, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152837.

20 - BLAIR DALILA BONILLA CAMPO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1077871037,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA.
Matrícula profesional No. 152838.

21 - LEIDI YOHANA BORDA ROCHA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1050693350,ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 152839.

22 - HECTOR DARIO BOSS ROMERO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 72343455,ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO. Matrícula
profesional No. 152840.

23 - PAULA ALEJANDRA BULLA ABRIL, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1032486584, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152841.

24 - SANDRA VANESSA BURGOS PADILLA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1116271434, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152842.

25 - MAIRA ALEJANDRA CAICEDO MOSQUERA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1143973556, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 152843.
26 - OSCAR OSWALDO CARDENAS PEÑA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1120574365, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152844.
27 - DANIEL ALEJANDRO CARDENAS NIÑO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1052406961, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA SALLE.
Matrícula profesional No. 152845.

Página 9 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

28 - LIZETH ALEJANDRA CASERES TUSSO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1016098822, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152846.

29 - DENNIS VANESSA CASTAÑEDA ESPINAL, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1017141954, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA MARIA CANO. Matrícula profesional No. 152847.

30 - NORBEY CASTRILLON OLARTE, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1130627905,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA.
Matrícula profesional No. 152848.

31 - HEIDY JULIANA CASTRO LONDOÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1020406356, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152849.

32 - JOSE WILSON CASTRO ORTEGA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79923260,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152850.

33 - URIEL FERNANDO CASTRO CASTIBLANCO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1002583488, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS. Matrícula profesional No. 152851.

34 - LUCY VIVIANA CHAVEZ ROSERO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1124856877, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
TECNOLOGICO DEL PUTUMAYO. Matrícula profesional No. 152852.

35 - JUAN CARLOS CLAVIJO MUNEVAR, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1014281495, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD LIBRE.
Matrícula profesional No. 152853.

36 - ANDREA DEL PILAR CONDE ANGARITA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1110541056, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152854.

37 - ANDREA DEL PILAR CORREA HIGUERA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1002537641, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 152855.

38 - ANDRES FELIPE CORTES OSORIO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1036604111, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA. Matrícula profesional No. 152856.

39 - YAMILE DE LA HOZ ORTIZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52413847,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 152857.

Página 10 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

40 - CARLOS DANIEL DE VALLE PARRA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1045691383, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSIDAD DE LA COSTA. Matrícula profesional No. 152858.

41 - ERIKA ROSA EUGENIA DELGADO MENDOZA, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1125470121, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152859.

42 - VALENTINA DELGADO SEPULVEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1192762943, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS AGROPECUARIAS, graduada en la
UNIVERSIDAD DE CALDAS. Matrícula profesional No. 152860.

43 - LUISA FERNANDA DIAZ PARDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 10311 39141,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS COMERCIALES, graduada en la UNIVERSIDAD COLEGIO
MAYOR DE CUNDINAMARCA. Matrícula profesional No. 152861.

44 - GUSTAVO ADOLFO DONCEL GIRALDO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1116433348, ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD DE SAN
BUENAVENTURA. Matrícula profesional No. 152862.

45 - LUIS GONZALO DUARTE VARON, identificado con la cédula de ciudadanía No. 93412708,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL
DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152863.

46 - MARIA JOSE DUQUE VELEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1214742513,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD EAFIT. Matrícula
profesional No. 152864.

47 - ARVO WALLEN ESCALONA BROWN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
19602424, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152865.

48 - LEIDY BEATRIZ ESTRADA ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
64701707, DIRECTORA Y ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
DE SUCRE. Matrícula profesional No. 152866.

49 - SEBASTIAN FERNANDEZ PERALTA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1114211849, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152867.

50 - RICARDO FIGUEREDO MAZO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91423219,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152868.

51 - GISELA PATRICIA FIGUEROA POLO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
45767645, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
LOS LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 152869.

Página 11 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

52 - LUIS ENRIQUE FLOREZ BERRIO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1003338481, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA. Matrícula profesional No. 152870.

53 - GENNY FLOREZ BUITRAGO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37754149,
PROFESIONAL EN GESTION EMPRESARIAL, graduada en la UNIVERSIDAD INDUSTRIAL DE
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152871.

54 - MIRIAM JOHANA FORBES MATTOS, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1123630993, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SIMON
BOLIVAR. Matrícula profesional No. 152872.

55 - JORGE ALFREDO FORERO LETRADO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1016065270, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152873.

56 - JENNY MARCELA GALLO CALLE, identificada con la cédula de ciudadanía No. 32241927,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA
CANO. Matrícula profesional No. 152874.

57 - FREDY GONZALO GARCIA SALAZAR, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80015262, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152875.

58 - BERTHA DILIA GARCIA MALDONADO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
25876747, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152876.

59 - YAILENIS GARCIA ARDILA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1091679568,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152877.

60 - CARLOS JAIR GARCIA SAAVEDRA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121902669, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152878.

61 - LEIDY VIVIANA GARCIA RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098779775, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la UNIVERSIDAD UNIDADES
TECNOLOGICAS DE SANTANDER. Matrícula profesional No. 152879.

62 - SERGIO IVAN GARZON MONROY, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1070979650, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA- UDEC. Matrícula profesional No. 152880.

63 - OSCAR DARIO GAVIRIA PATIÑO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1067929308,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152881.

Página 12 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

64 - ANGELA MARIA GIL UPEGUI, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1151957266,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL QUINDIO. Matrícula
profesional No. 152882.

65 - ALEX GIRALDO MONTOYA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 70955266,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA
CANO. Matrícula profesional No. 152883.

66 - ADRIANA GOMEZ AMAYA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1023872614,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA LOS
LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 152884.

67 - ROBERTO CARLOS GOMEZ PEREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
72181342, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL NORTE.
Matrícula profesional No. 152885.

68 - LORENZO DE JESUS GOMEZ SIERRA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1067869432, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152886.

69 - ZULMA LISBETH GOMEZ MARTINEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1094426297, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD FRANCISCO
DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152887.

70 - DUNIA MARGOTH GONZALEZ OSORIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
64892712, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152888.

71 - MARIA FERNANDA GONZALEZ ASTUDILLO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
66876508, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CATOLICA
LUIS AMIGO. Matrícula profesional No. 152889.

72 - ELIZABETH GONZALEZ MEDINA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 101 3579121,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 152890.

73 - ZATCHARD DURFAY GONZALEZ RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 1090486685, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
FRANCISCO DE PAULA SANTANDER. Matrícula profesional No. 152891.

74 - ALHAN STEHVEN GRANADOS RAMIREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1082917008, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SERGIO
ARBOLEDA. Matrícula profesional No. 152892.

75 - PAOLA ELIZABETH GUARIN LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1037626858, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA SALAZAR Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152893.

Página 13 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

76 - SANTIAGO GUTIERREZ SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1006688984, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152894.

77 - JENIFER JOHANNA HERNANDEZ JIMENEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121867931, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152895.

78 - CLAUDIA ALICIA HERNANDEZ MESA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
51959543, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EXTERNADO
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152896.

79 - FRANCISCO GABRIEL HERNANDEZ VEGA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
92098250, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DEL CARIBE. Matrícula profesional No. 152897.

80 - ROSMARY HERRERA PINZÓN, identificada con la cédula de ciudadanía No. 26551776,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INCCA DE COLOMBIA.
Matrícula profesional No. 152898.

81 - JHON SEBASTIAN HINESTROSA DEVIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1115187536, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152899.

82 - SIOMARA IBARRA PARRA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 49666333,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 152900.

83 - LINA MARCELA JIMENEZ CARMONA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
43119330, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
MARIA CANO.Matrícula profesional No. 152901.

84 - ALEJANDRA LAVERDE LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1018424853,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula profesional
No. 152902.

85 - NELSON ALONSO LEAL BAQUEN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1014284244, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA DE COLOMBIA - UNIVERSITARIA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No.
152903.

86 - CLAUDIA ELVIRA LEON SANDOVAL, identificada con la cédula de ciudadanía No.
66821061, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LIBRE.
Matrícula profesional No. 152904.

Página 14 de 24



e
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

87 - CRUZ ELENA LOPERA RESTREPO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 21715273,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION UNIVERSITARIA SALAZAR
Y HERRERA. Matrícula profesional No. 152905.

88 - MARYURY LOPEZ PRADA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1090483605,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE PAMPLONA. Matrícula
profesional No. 152906.

89 - JUAN SEBASTIAN LOPEZ VILLAQUIRAN, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1061698803, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA AUTONOMA DEL CAUCA. Matrícula profesional No. 152907.

90 - JAIRO ENRIQUE LOPEZ SIERRA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 12991154,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152908.

91 - DAVID RICARDO LOPEZ PEREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1032398718,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA PARA EL
DESARROLLO HUMANO - UNINPAHU. Matrícula profesional No. 152909.

92 - ELIANA ASTRID LOZANO MORALES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52059301, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152910.

93 - EFRAIN DE JESUS LOZANO OROZCO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1082905634, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152911.

94 - LORESLEDY LUGO GUACARI, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1080260159,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152912.

95 - ROSIRIS PATRICIA MACHUCA PABA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1047383403, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA LOS LIBERTADORES. Matrícula profesional No. 152913.

96 - MANUEL ANTONIO MADARIAGA GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
72042510, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CATOLICA LUIS
AMIGO. Matrícula profesional No. 152914.

97 - HERNAN DARIO MARIN BUENO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 18517985,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152915.

98 - EVELIO JOSE MARQUEZ CARDENAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
9101702, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE CARTAGENA.
Matrícula profesional No. 152916.

Página 15 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

99 - MONICA ESTEFANIA MARTINEZ RINCON, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1023921132, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LA GRAN
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152917.

100 - YUBELI MARTINEZ SANCHEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1080266352,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA. Matrícula profesional No. 152918.

101 - MAYRA LILIANA MARTINEZ FRESNEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026296372, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIFICADA NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152919.

102 - IVAN IVAN MARTINEZ REALES, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1065655372,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR.
Matrícula profesional No. 152920.

103 - LAURA ISABEL MARTINEZ FRESNEDA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026296374, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIFICADA NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152921.

104 - JHONY MEDINA CRIOLLO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1006845866,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA. Matrícula profesional No. 152922.

105 - JEISON ANDRES MEJIA ANGARITA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1065610495, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POPULAR
DEL CESAR. Matrícula profesional No. 152923.

106 - LUZ ANGELICA MELO MELO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 41145164,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
AUTONOMA DE NARINO - AUNAR. Matrícula profesional No. 152924.

107 - STIVEN MONTES OSPINA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1152217299,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152925.

108 - YARLENY MONTES CUBILLOS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52870832,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152926.

109 - CRISTIAN EMIGDIO MORENO MONDRAGON, identificado con la cédula de ciudadanía
No. 1049626613, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152927.

110 - ALVARO ANDRES MOYA URIBE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121841592, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
COOPERATIVA DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152928.

Página 16 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

111 - LINA MARCELA MUÑOZ USMA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1094940023,
ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL QUINDIO. Matrícula
profesional No. 152929.

112 - FRANCY MAYERLY MUÑOZ TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1072896456, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152930.

113 - JOHN MARIO MUÑOZ ARENAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 71740704,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA MARIA
CANO. Matrícula profesional No. 152931.

114 - IVAN DARIO MUÑOZ PEREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1064840298,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152932.

115 - JOSE LUIS NARANJO RIASCOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1144035920, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152933.

116 - NELSY LORENA NAVARRETE RAMIREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1076625105, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152934.

117 - PAULA CAROLAY NAVARRO ESCOBAR, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121952361, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DEL CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152935.

118 - MARIA CAMILA NEIRA MELENDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1026270320, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
EXTERNADO DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152936.

119 - FERNANDO ANDRES NUÑEZ SOTO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
14398363, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152937.

120 - RICARDO OLAYA LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 91491231,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA. Matrícula profesional No. 152938.

121 - LEYDY PAOLA OLIVEROS VELASCO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1233896353, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE SAN
BUENAVENTURA. Matrícula profesional No. 152939.

122 - EMER DARIO ORTIZ DIAZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7572481,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION UNIVERSITARIA DEL AREA
ANDINA. Matrícula profesional No. 152940.

Página 17 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

123 - LINA PATRICIA OSORNO CADAVID, identificada con la cédula de ciudadanía No.
39358536, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152941.

124 - NATALIA OSPINA GIRALDO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1152185281,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152942.

125 - SAADY ALFONSO PAEZ CLARO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13175723,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA
SANTANDER. Matrícula profesional No. 152943.

126 - DARIO ALEJANDRO PAEZ RIAÑOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80512581, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD CENTRAL.
Matrícula profesional No. 152944.

127 - ALIRIO PARRA GONZALEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 6009513,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION UNIVERSITARIA DE
COLOMBIA IDEAS. Matrícula profesional No. 152945.

128 - GERALDINE PARRA MORENO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1233494433,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152946.

129 - LUIS GUILLERMO PARRA BONFANTE, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1047465225, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE BOLIVAR. Matrícula profesional No. 152947.

130 - PAULA VANESSA PARRA BENAVIDES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1019140108, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD SANTO
TOMAS. Matrícula profesional No. 152948.

131 - KAREN LORENA PARRA ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1012434521, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152949.

132 - ANDRES CAMILO PASIVE BOBADILLA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121916532, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152950.

133 - JUAN ESTEBAN PELAEZ PEREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1032427198, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LA
SABANA.Matrícula profesional No. 152951.

134 - JOHANNA CAROLINA PEÑA JAIMES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1098759302, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD UNIDADES
TECNOLOGICAS DE SANTANDER. Matrícula profesional No. 152952.

Página 18 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

135 - NICOLAS EDUARDO PERAFAN MEDICIS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1020837880, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 152953.

136 - MAGNOLIA ANDREA PEREZ TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1128264161, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152954.

137 - KAREEN YULIET PEREZ ENCISO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1072639453, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152955.

138 - CARMEN ANDREA PESCA SUAREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1016066107, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD LA GRAN
COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152956.

139 - ALEXANDRA LILIANA POLO TORRES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
69007106, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE MANIZALES. Matrícula profesional No. 152957.

140 - LAURA MILENA PONCE ACOSTA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1010094537, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS,graduada en la PONTIFICIA UNIVERSIDAD
JAVERIANA. Matrícula profesional No. 152958.

141 - LEIDY KATHERINE PORRAS CASTIBLANCO, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1018502969, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152959.

142 - JESSICA ALEXANDRA PRADO GALLEGO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1115077200, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD INSTITUTO
DE EDUCACION TECNICA PROFESIONAL DE ROLDANILLO. Matrícula profesional No.
152960.

143 - JHON ANDERSON QUINTUMBO GAONA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1019098298, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152961.

144 - LILIANA DEL CARMEN RAMOS ORDOÑEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
30879576, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSIDAD DE LA COSTA. Matrícula profesional No. 152962.

145 - VALERIA VALENTINA REVELO ZAMBRANO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1085347977, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD CESMAG.
Matrícula profesional No. 152963.

Página 19 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

146 - DAVID JULIAN RINCON GUTIERREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1073169608, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD EAN. Matrícula
profesional No. 152964.

147 - GINA PAOLA RIOS MIRANDA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 45546447,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
TECNOLÓGICO COMFENALCO - CARTAGENA. Matrícula profesional No. 152965.

148 - LEONARDO ROA LOPEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1053817630,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE MANIZALES. Matrícula
profesional No. 152966.

149 - KHRISTIAM FELIPE ROCHA ORTIZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1053341115, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la FUNDACION
UNIVERSITARIA DEL AREA ANDINA. Matrícula profesional No. 152967.

150 - LAURA VANESSA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1069763565, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152968.

151 - MARCELO RODRIGUEZ BERNAL, identificado con la cédula de ciudadanía No. 13860516,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BUCARAMANGA. Matrícula profesional No. 152969.

152 - INGRID MAYERLY RODRIGUEZ ASCENCIO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1012349196, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152970.

153 - IRMA LILIAN RODRIGUEZ LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 23498811,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y
TECNOLOGICA DE COLOMBIA - UPTC. Matrícula profesional No. 152971.

154 - CARLOS HUMBERTO RODRIGUEZ HERNANDEZ, identificado con la cédula de
ciudadanía No. 1070967991, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD
DE CUNDINAMARCA - UDEC. Matrícula profesional No. 152972.

155 - JUAN RODRIGO ROJAS GARCIA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1081159273, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152973.

156 - ROSA LIA ROJAS PORTACIO, identificada con la cédula de ciudadanía No. 39287534,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD EL BOSQUE. Matrícula
profesional No. 152974.

157 - RUTH ROMERO GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1096243715,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE INVESTIGACION Y
DESARROLLO - UDI. Matrícula profesional No. 152975.

Página 20 de 24



14

CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

158 - PAULA ANDREA ROSERO LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1112466182, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 152976.

159 - JOYCE ALEXANDRA RUBIANO GUTIERREZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1019033634, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la INSTITUCION
UNIVERSITARIA LATINA - UNILATINA. Matrícula profesional No. 152977.

160 - ANDRES FELIPE RUEDA SANCHEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1019066644, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSIDAD PILOTO DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 152978.

161 - CAMILO RUIZ FLOREZ, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1121954748,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152979.

162 - ELENA SALAMANCA RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52302947, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL
ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152980.

163 - DIANA ASTRITH SALAS MUÑOZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52744900,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA DEL
CARIBE - CECAR. Matrícula profesional No. 152981.

164 - YENY ALEXANDRA SANCHEZ CHAVES, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1033687880, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD
POLITECNICO GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152982.

165 - ESMERAY SANCHEZ GAONA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1033686257,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 152983.

166 - LEIDY CRISTINA SANCHEZ LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1041326335, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA COLOMBO INTERNACIONAL. Matrícula profesional No. 152984.

167 - LINDY DAVIMILEY SERRATO RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1121930227, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 152985.

168 - RAUL ALEXIS SIERRA CALDERON, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1140853902, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO. Matrícula profesional No. 152986.

169 - ALEXANDRA SIERRA CASTAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1094950757, ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS, graduada en la UNIVERSIDAD DEL
QUINDIO. Matrícula profesional No. 152987.

Página 21 de 24



CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO67 DE 2021

170 - MARTHA LILIANA SIERRA VELANDIA, identificada con la cédula de ciudadanía No.
53067555, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA
NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152988.

171 - JAVIER SILVA CUITIVA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 79915250,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 152989.

172 - MARIA DE LOS ANGELES TABARES DAVILA, identificada con la cédula de ciudadanía
No. 1060655939, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
MANIZALES. Matrícula profesional No. 152990.

173 - RAUL TAYLOR ABELLO, identificado con la cédula de ciudadanía No. 73076888,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE CARTAGENA. Matrícula
profesional No. 152991.

174 - JUAN PABLO TENORIO LOAIZA, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1144162111, ADMINISTRADOR DE NEGOCIOS, graduado en la UNIVERSIDAD DE SAN
BUENAVENTURA. Matrícula profesional No. 152992.

175 - YULIANA ANDREA TIRADO LOPEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1035127728, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA CATOLICA DEL NORTE. Matrícula profesional No. 152993.

176 - MAYERLY TORRES ZAMORA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1075276727,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIFICADA NACIONAL
DE EDUCACION SUPERIOR - CUN. Matrícula profesional No. 152994.

177 - JUAN MANUEL TORRES RODRIGUEZ, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1121893269, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE LOS
LLANOS. Matrícula profesional No. 152995.

178 - ANA MARIA TORRES BERMUDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1140868424, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD MILITAR
NUEVA GRANADA. Matrícula profesional No. 152996.

179 - ANDRES FELIPE TORRES TORO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1116258302, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DEL VALLE.
Matrícula profesional No. 152997.

180 - HECTOR RICARDO TREJO VELASCO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1085315983, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE NARINO.
Matrícula profesional No. 152998.

181 - JUAN SEBASTIAN URBANO ARIAS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1113684236, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS,graduado en la UNIVERSIDAD SANTIAGO
DE CALI. Matrícula profesional No. 152999.

Página 22 de 24



4”)

CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

182 - CAROLINA ESTEFANIA URIBE DIAZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1047376118, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CARTAGENA. Matrícula profesional No. 153000.

183 - JULIAN DAVID URREGO LANCHEROS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
1053347731, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA. Matrícula profesional No. 153001.

184 - ANDREA MARIA VALENCIA CASTAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1143977318, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION
UNIVERSITARIA CATOLICA LUMEN GENTIUM. Matrícula profesional No. 153002.

185 - ALEJANDRA VANEGAS ALVARAN, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1053827140, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
MANIZALES. Matrícula profesional No. 153003.

186 - OLGA LUCIA VANEGAS CASTAÑO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
43856474, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la FUNDACION UNIVERSITARIA
AUTONOMADE LAS AMERICAS. Matrícula profesional No. 153004.

187 - FLOR MARINA VASQUEZ GOMEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No. 35421791
S

ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 153005.

188 - ANA MARIA VASQUEZ ZUÑIGA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1061790166,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION UNIVERSITARIA
AUTONOMA DEL CAUCA. Matrícula profesional No. 153006.

189 - JOSE ALBERTO VELASQUEZ AREVALO, identificado con la cédula de ciudadanía No.
79392547, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DE DIOS. Matrícula profesional No. 153007.

190 - YOVANNI VELASQUEZ MEJIA, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1017227963,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA. Matrícula
profesional No. 153008.

191 - DIANA MILENA VELASQUEZ RODRIGUEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
52961763, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD POLITECNICO
GRANCOLOMBIANO. Matrícula profesional No. 153009.

192 - HECTOR AURELIO VELOZA COBOS, identificado con la cédula de ciudadanía No.
80028228, ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la CORPORACION
UNIVERSITARIA MINUTO DEDIOS. Matrícula profesional No. 153010.

193 - JULIO JOSE VILLA CAÑAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 1082910762,
ADMINISTRADOR DE EMPRESAS, graduado en la UNIVERSIDAD DE PAMPLONA. Matrícula
profesional No. 153011.

Página 23 de 24



Ea A
CONSEJO PROFESIONAL
DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

e JUNTOS LOGRAMOS MÁS

REPÚBLICA DE COLOMBIA
CONSEJO PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

RESOLUCIÓN NÚMERO 67 DE 2021

194 - LILIANA ZUÑIGA BARRIOS, identificada con la cédula de ciudadanía No. 1083897435,
ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A
DISTANCIA UNAD. Matrícula profesional No. 153012.

195 - BLEIDIS DEL CARMEN ZUÑIGA MELLADO, identificada con la cédula de ciudadanía No.
1067286263, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la CORPORACION
UNIVERSITARIA DE CIENCIA Y DESARROLLO - UNICIENCIA. Matrícula profesional No.
153013.

196 - TATIANA EUGENIA ZUÑIGA HERNANDEZ, identificada con la cédula de ciudadanía No.
45690715, ADMINISTRADORA DE EMPRESAS, graduada en la UNIVERSIDAD DE
CARTAGENA. Matrícula profesional No. 153014.

Para habilitar el ejercicio profesional de Administrador de Empresas, Administrador de Negocios
y demás profesiones reconocidas, en el territorio de la República de Colombia, en los términos
de la Ley 60 de 1981, la Ley 20 de 1988 y el Decreto Reglamentario 2718 de 1984.

ARTÍCULO SEGUNDO: En consecuencia, inscríbase a los solicitantes en el libro de registro de
matrículas profesionales y expídanse los correspondientes certificados de otorgamiento al tenor
del artículo 20 del Decreto 2718 de 1984.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

ARTÍCULO CUARTO: Contra la presente Resolución procede el Recurso de Reposición en los
términos del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Dada en Bogotá, D.C., el 30 de septiembre de 2021.

de UN e7AURELIO MEJÍA NORMA LUCIA BONILLA LONDOÑO
Presidente Secretaria

Proyecto: José Gregorio Leandro Viasús — Coordinador deZeRevisó: Eduard Issac Berdugo Rondón. — Coordinador Jurídico. MHL
Aprobó: Olga Parra Villamil — Directora Ejecutiva.

Página 24 de 24


